

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					158,572,263	
防波堤					158,572,263	
構造物撤去工					9,969,728	
撤去工					9,969,728	
ブロック撤去					9,969,728	
1 ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 6t型	個	7.00	38,072	266,504	
2 ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 8t型	個	173.00	56,088	9,703,224	
基礎工					19,311,188	
洗掘防止工					5,399,080	
洗掘防止	合成樹脂系マット				5,399,080	
3 合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満	m ²	584.00	9,245	5,399,080	
基礎捨石工					13,912,108	
基礎捨石	30～500kg/個程度				13,912,108	
4 捨石投入	水深20m以上	m ³	1,582.00	8,794	13,912,108	
被覆・根固工					94,859,055	
被覆石工					76,329,743	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆石	800～1000kg/個程度				29,922,330	
5 被覆石投入	水深20m以上	m 3	2,955.00	10,126	29,922,330	
被覆均し	±30cm				46,407,413	
6 被覆均し(1)(水中)	±30cm 水深15～20m未満	m 2	1,629.00	24,945	40,635,405	
7 被覆均し(2)(水中)	±30cm 水深20～25m未満	m 2	214.00	26,972	5,772,008	
被覆ブロック工					18,529,312	
被覆ブロック据付					18,529,312	
8 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 4t型	個	136.00	3,166	430,576	
9 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 4t型	個	136.00	39,368	5,354,048	
10 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 6t型	個	40.00	5,106	204,240	
11 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 6t型	個	40.00	64,268	2,570,720	
12 ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 6t型	個	7.00	38,072	266,504	
13 ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 8t型	個	173.00	56,088	9,703,224	
上部工					2,716,914	
上部コンクリート工					2,716,914	
伸縮目地	瀝青質系目地材 (厚さ10mm)				2,350	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	1.00	2,350	2,350	
コンクリート	18-8-40 BB				2,714,564	
15 コンクリート混合		m 3	13.00	158,329	2,058,277	
16 材料接岸積込		m 3	13.00	2,049	26,637	
17 コンクリート打設(コンクリートミキサー船)		m 3	13.00	2,500	32,500	
18 コンクリートミキサー船拘束		式	1.00	597,150	597,150	
消波工					31,715,378	
消波ブロック工					31,715,378	
消波ブロック据付	シーロック 80tB型				31,715,378	
19 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シーロック 80tB型	個	125.00	20,739	2,592,375	
20 ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水上部	個	4.00	218,616	874,464	
21 ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水中部	個	121.00	233,459	28,248,539	
共通仮設費(積上)					6,904,339	
共通仮設					6,904,339	
共通仮設費					6,904,339	
安全費					6,660,944	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策	安全監視船				6,660,944	
22 安全監視船		式	1.00	6,660,944	6,660,944	
役務費					7,095	
借上げ料等	岸壁使用料				7,095	
23 岸壁使用料等		式	1.00	7,095	7,095	
技術管理費					236,300	
技術管理(1)	施工実態調査				186,300	
24 施工実態調査		式	1.00	186,300	186,300	
技術管理(2)	諸経費動向調査				50,000	
25 諸経費動向調査		式	1.00	50,000	50,000	

総括表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					158,572,263	
間接工事費	23,253,138 + 49,874,707				73,127,845	
共通仮設費 (計)	6,904,339 + 15,508,367 + 840,432				23,253,138	
共通仮設費 (積上)					6,904,339	
共通仮設費 (率)	$158,572,263 \times 9.78\% ((4.42\% + 1.50\% + 0.6\%) \times 1.500)$				15,508,367	
現場環境改善費	$158,572,263 \times 0.53\%$				840,432	
現場管理費	$181,825,401 \times 27.43\% ((21.29\% + 1.57\%) \times 1.200)$				49,874,707	
工事原価	$158,572,263 + 73,127,845$				231,700,108	
一般管理費等	$231,700,108 \times 13.58\% (13.58\% \times 1.00)$				31,464,874	
契約保証費	$231,700,108 \times 0.04\%$				92,680	
工事価格	$231,700,108 + 31,464,874 + 92,680$				263,257,662	
消費税等相当額	$263,257,662 \times 10.00\%$				26,325,766	
請負工事費	$263,257,662 + 26,325,766$				289,583,428	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：1

名称：ブロック撤去(1スイング内) エックスブロック 6t型

1日当り (55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,144,151.00	1,144,151	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,245.00	315,245	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	2.00	312,092.00	624,184	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,083,580.00	10,417		
合 計	作業能力：55.00個			38,072.00	2,093,997		

番号：2

名称：ブロック撤去(1スイング内) エックスブロック 8t型

1日当り (40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,292,941.00	1,292,941	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,245.00	315,245	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	2.00	312,092.00	624,184	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,232,370.00	11,161		
合 計	作業能力：40.00個			56,088.00	2,243,531		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：3

名称：合成樹脂系マット敷設 水深20～25m未満

1日当り (864m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	幅員16.0m	m ²	950.40	5,585.00	5,307,984		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	548,450.00	548,450	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	176,728.00	176,728	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3～5t吊	日	4.00	429,407.00	1,717,628	8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	9.00	19,300.00	173,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,948,090.00	39,740		
合 計	作業能力：864.00m ²			9,245.00	7,987,830		

番号：4

名称：捨石投入 水深20m以上

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30～500kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	6,400.00	8,320,000		
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.38	312,092.00	430,686	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,750,686.00	43,753		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,794.00	8,794,439		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：5

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	800～1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	7,400.00	9,620,000		
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.46	312,092.00	455,654	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,075,654.00	50,378		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			10,126.00	10,126,032		

番号：6

名称：被覆均し(1)(水中) ±30cm 水深15～20m未満

1日当り (17.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	429,407.00	429,407	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	429,407.00	2,147		
合 計	作業能力：17.30m ²			24,945.00	431,554		

番号：7

名称：被覆均し(2)(水中) ±30cm 水深20～25m未満

1日当り (16m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	429,407.00	429,407	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	429,407.00	2,147		
合 計	作業能力：16.00m ²			26,972.00	431,554		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：8

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) エクスブロック 4t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	42,636.00	170,544	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	4.00	19,300.00	77,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	390,744.00	1,953		
合 計	作業能力：124.00個			3,166.00	392,697		

番号：9

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) エクスブロック 4t型

1日当り(35個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	762,822.00	762,822	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	277,046.00	277,046	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	312,092.00	249,673	8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	3.00	19,300.00	57,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,371,041.00	6,855		
合 計	作業能力：35.00個			39,368.00	1,377,896		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：10

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) エックスブロック 6t型

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
トラック	11t積	日	5.00	42,636.00	213,180	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	4.00	19,300.00	77,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	472,580.00	2,362		
合 計	作業能力：93.00個			5,106.00	474,942		

番号：11

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) エックスブロック 6t型

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,144,151.00	1,144,151	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,245.00	315,245	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	312,092.00	249,673	8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	3.00	19,300.00	57,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,790,569.00	8,952		
合 計	作業能力：28.00個			64,268.00	1,799,521		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：12

名称：ブロック据付(1スイング) エックスブロック 6t型

1日当り (55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,144,151.00	1,144,151	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,245.00	315,245	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	2.00	312,092.00	624,184	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,083,580.00	10,417		
合 計	作業能力：55.00個			38,072.00	2,093,997		

番号：13

名称：ブロック据付(1スイング) エックスブロック 8t型

1日当り (40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,292,941.00	1,292,941	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,245.00	315,245	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	2.00	312,092.00	624,184	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,232,370.00	11,161		
合 計	作業能力：40.00個			56,088.00	2,243,531		

番号：14

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m 2	100.00	2,350.00	235,000		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,350.00	235,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：15

名称：コンクリート混合

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント	BB	k g	282,173.00	13.20	3,724,683		
砂	コンクリート用、洗い	m ³	542.50	5,200.00	2,821,000		
砕 石	40mm以下	m ³	729.10	3,960.00	2,887,236		
水		m ³	167.40	370.00	61,938		
混和剤	AE減水剤	k g	2,763.00	68.50	189,265		
コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 2.00m ³	日	74.29	1,258,191.00	93,471,009	1.00H / 8H	
引船	鋼D 1200PS型	日	74.29	261,766.00	19,446,596	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	74.29	470,324.00	34,940,369	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	157,542,096.00	787,710		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			158,329.00	158,329,806		

番号：16

名称：材料接岸積込

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m ³	日	2.12	93,800.00	198,856	6.30H / 8H	
ホイールローダ(排出ガス対策型)	3.1~3.3m ³	日	2.12	75,994.00	161,107	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.12	19,300.00	40,916		
コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 2.00m ³	日	2.12	772,900.00	1,638,548	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,039,427.00	10,197		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,049.00	2,049,624		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：17

名称：コンクリート打設(コンクリートミキサー船)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー船	m ³	1,000.00	2,500.00	2,500,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,500.00	2,500,000		

番号：18

名称：コンクリートミキサー船拘束

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 2.00m ³	日	0.50	772,900.00	386,450	供用	
引船	鋼D 1200PS型	日	0.50	172,900.00	86,450	供用	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	0.50	248,500.00	124,250	供用	
合 計	作業能力：1.00式			597,150.00	597,150		

番号：19

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) シーロック 80tB型

1日 当り (53個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	142,656.00	142,656	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	142,656.00	142,656	8H	
セミトレラー	85t積	日	3.00	228,000.00	684,000	8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	4.00	19,300.00	77,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,093,712.00	5,468		
合 計	作業能力：53.00個			20,739.00	1,099,180		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：20

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) シーロック 80tB型 水上部

1日当り (14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	2,404,458.00	2,404,458	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	516,543.00	516,543	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	4.00	19,300.00	77,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,045,401.00	15,227		
合 計	作業能力：14.00個			218,616.00	3,060,628		

番号：21

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) シーロック 80tB型 水中部

1日当り (14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	2,404,458.00	2,404,458	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	516,543.00	516,543	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	312,092.00	249,673	8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	3.00	19,300.00	57,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,252,174.00	16,260		
合 計	作業能力：14.00個			233,459.00	3,268,434		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

番号：22

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	45.10	146,958.00	6,627,805	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,627,805.00	33,139		
合 計	作業能力：1.00式			6,660,944.00	6,660,944		

番号：23

名称：岸壁使用料等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岸壁使用料		式	1.00	7,095.00	7,095		
合 計	作業能力：1.00式			7,095.00	7,095		

番号：24

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
詳細調査	海上コンクリート打設工	件	1.00	79,100.00	79,100		
モニタリング調査		工種	4.00	26,800.00	107,200		
合 計	作業能力：1.00式			186,300.00	186,300		

番号：25

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,144,151	6.00H / 8H	1	ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 6t型
						11	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 6t型
						12	ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 6t型
2	引船	鋼D 700PS型	日	315,245	2.00H / 8H	1	ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 6t型
						2	ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 8t型
						11	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 6t型
						12	ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 6t型
						13	ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 8t型
3	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	312,092	8H	1	ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 6t型
						2	ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 8t型
						4	捨石投入	水深20m以上
						5	被覆石投入	水深20m以上
						9	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 4t型
						11	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 6t型
						12	ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 6t型
						13	ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 8t型
						21	ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水中部
4	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,292,941	6.00H / 8H	2	ブロック撤去(1スイング内)	エックスブロック 8t型
						13	ブロック据付(1スイング)	エックスブロック 8t型
5	クレーン付台船	35~40t吊	日	548,450	6.00H / 8H	3	合成樹脂系マット敷設	水深20~25m未満
6	引船	鋼D 300PS型	日	176,728	2.00H / 8H	3	合成樹脂系マット敷設	水深20~25m未満
7	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3~5t吊	日	429,407	8H	3	合成樹脂系マット敷設	水深20~25m未満
						6	被覆均し(1)(水中)	±30cm 水深15~20m未満
						7	被覆均し(2)(水中)	±30cm 水深20~25m未満
8	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	8	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 4t型
						8	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 4t型

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
9	トラック	11t積	日	42,636	4.70H / 8H	8	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 4t型
						10	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 6t型
10	クレーン付台船	80t吊	日	762,822	6.00H / 8H	9	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 4t型
11	引船	鋼D 500PS型	日	277,046	2.00H / 8H	9	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	エックスブロック 4t型
12	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,500	8H	10	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 6t型
						10	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	エックスブロック 6t型
13	コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 2.00m3	日	1,258,191	1.00H / 8H	15	コンクリート混合	
14	引船	鋼D 1200PS型	日	261,766	2.00H / 8H	15	コンクリート混合	
15	揚錨船	鋼D 15t吊	日	470,324	8H	15	コンクリート混合	
16	クラムシェル(油圧ロープ式)	平積1.0m3	日	93,800	6.30H / 8H	16	材料接岸積込	
17	ホイールローダ(排出ガス対策型)	3.1~3.3m3	日	75,994	5.00H / 8H	16	材料接岸積込	
18	コンクリートミキサー船(バッチ式)	鋼DE 2.00m3	日	772,900	供用	16	材料接岸積込	
						18	コンクリートミキサー船拘束	
19	引船	鋼D 1200PS型	日	172,900	供用	18	コンクリートミキサー船拘束	
20	揚錨船	鋼D 15t吊	日	248,500	供用	18	コンクリートミキサー船拘束	
21	クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	142,656	8H	19	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シーロック 80tB型
						19	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シーロック 80tB型
22	セミトレーラー	85t積	日	228,000	8H	19	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シーロック 80tB型
23	起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	2,404,458	6.00H / 8H	20	ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水上部
						21	ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水中部
24	引船	鋼D 1500PS型	日	516,543	2.00H / 8H	20	ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水上部
						21	ブロック運搬据付(海上一連方式)	シーロック 80tB型 水中部
25	安全監視船	FRP D 180PS型	日	146,958	6.00H / 8H	22	安全監視船	

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	36.50	14,746		
船団長		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	24,500.00	147,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	3.20	195,000.00	624,000	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,144,151		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	36.50	5,840		
高級船員		人	4.30	28,100.00	120,830	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20	41,300.00	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					315,245		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	36.60	3,147		
潜水世話役		人	0.43	49,500.00	21,285	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	49,500.00	106,425	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	30,700.00	66,005	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	31,400.00	67,510	$\beta=2.15$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	3.20	12,200.00	39,040	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					312,092		

単価表番号：4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	36.50	16,936		
船団長		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	3.20	232,000.00	742,400	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,292,941		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：5

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	36.60	3,440		
船団長		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	3.20	72,600.00	232,320	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					548,450		

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	36.50	2,518		
高級船員		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船【鋼製】）	D 300PS型	時間	2.00	2,100.00	4,200		運転時間
損料（引船【鋼製】）	D 300PS型	日	3.20	19,400.00	62,080	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					176,728		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：7

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	36.60	3,147		
潜水世話役		人	0.43	49,500.00	21,285	$\beta=2.15$	
潜水士		人	4.52	49,500.00	223,740	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	30,700.00	66,005	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	31,400.00	67,510	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料(潜水士船)	D 180PS型 3～5t吊	日	3.20	12,200.00	39,040	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					429,407		

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：9

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	68.70	3,572		
運転手(一般)		人	1.00	22,000.00	22,000		
損料(トラック[普通型])	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料(トラック[普通型])	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					42,636		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：10

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	36.60	5,892		
船団長		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	34,300.00	34,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	3.20	132,700.00	424,640	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					762,822		

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	36.50	4,161		
高級船員		人	4.30	28,100.00	120,830	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	3,310.00	6,620		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	3.20	30,600.00	97,920	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					277,046		

単価表番号：12

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500		
合 計					67,500		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：13

単価表名称：コンクリートミキサー船(バッチ式) 鋼DE 2.00m3

1日当り 1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	151.00	36.50	5,511		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	8.40	22,100.00	185,640	$\beta=1.20$	
損料(コンクリートミキサー船[バッチ式])	DE 2.0m3	時間	1.00	72,300.00	72,300		運転時間
損料(コンクリートミキサー船[バッチ式])	DE 2.0m3	日	1.65	562,000.00	927,300	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,258,191		

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 1200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	36.50	10,001		
高級船員		人	3.60	28,100.00	101,160	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	時間	2.00	7,180.00	14,360		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.65	66,500.00	109,725	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					261,766		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号 : 15

単価表名称 : 揚錨船 鋼D 15t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	176.00	36.50	6,424		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,100.00	79,560	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 15t吊	日	1.00	109,000.00	109,000		運転日
損料(揚錨船)	D 15t吊	日	1.65	126,000.00	207,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					470,324		

単価表番号 : 16

単価表名称 : クラムシェル(油圧ロープ式) 平積1.0m3

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	109.00	68.70	7,488		
運転手(特殊)		人	1.00	26,000.00	26,000		
損料(ドラグライン及びクラムシェル[油圧ロープ式・クローラ型])	平積1.0m3	時間	6.30	2,740.00	17,262		運転時間
損料(ドラグライン及びクラムシェル[油圧ロープ式・クローラ型])	平積1.0m3	日	1.50	28,700.00	43,050		供用日
合 計					93,800		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：17

単価表名称：ホイールローダ(排出ガス対策型) 3.1～3.3m3

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	120.00	68.70	8,244		
運転手(特殊)		人	1.00	26,000.00	26,000		
損料(ホイールローダ[普通・排出ガス対策型])	標準バケット容量 山積 3.1～3.3m3	時間	5.00	3,100.00	15,500		運転時間
損料(ホイールローダ[普通・排出ガス対策型])	標準バケット容量 山積 3.1～3.3m3	日	1.50	17,500.00	26,250		供用日
合 計					75,994		

単価表番号：18

単価表名称：コンクリートミキサー船(パッチ式) 鋼DE 2.00m3

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	28,100.00	28,100		
高級船員		人	1.00	28,100.00	28,100		
普通船員		人	7.00	22,100.00	154,700		
損料(コンクリートミキサー船[パッチ式])	DE 2.0m3	日	1.00	562,000.00	562,000		供用日
合 計					772,900		

単価表番号：19

単価表名称：引船 鋼D 1200PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	3.00	28,100.00	84,300		
普通船員		人	1.00	22,100.00	22,100		
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.00	66,500.00	66,500		供用日
合 計					172,900		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：20

単価表名称：揚錨船 鋼D 15t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	28,100.00	56,200		
普通船員		人	3.00	22,100.00	66,300		
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	126,000.00	126,000		供用日
合 計					248,500		

単価表番号：21

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	68.70	8,656		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	134,000.00	134,000		
合 計					142,656		

単価表番号：22

単価表名称：セミトレーラー 85t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（セミトレーラー）	85t積	日	1.00	228,000.00	228,000		
合 計					228,000		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：23

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 300t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,012.00	36.50	36,938		
船団長		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	22,100.00	285,090	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	時間	6.00	62,400.00	374,400		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	日	3.20	496,000.00	1,587,200	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,404,458		

単価表番号：24

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	342.00	36.50	12,483		
高級船員		人	6.45	28,100.00	181,245	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 1,500PS型	時間	2.00	8,690.00	17,380		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,500PS型	日	3.20	80,600.00	257,920	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					516,543		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)築造工事

単価表番号：25

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	36.50	1,350		
高級船員		人	2.15	28,100.00	60,415	$\beta = 2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta = 2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	8,840.00	28,288	$\alpha = 3.20$	供用日
合 計					146,958		